(treze) lotes urbanos situados no Loteamento denominado Reserva Técnica I, nos termos da

Legislação Municipal e com encargo, para fins de interesse social para pessoas jurídicas

regularmente constituídas, assim discriminados:

I - Um imóvel com área de 1.075,00 m2(míl e setenta e cinco metros quadrados) localizado
sob o Lote n. 01 (um) do Loteamento denominado Reserva Técnica I, limitado a frente com a
Avenida Leste, medindo 21,50 metros; fundos com o Lote n.03 (três), medindo 21,50 metros;
lado direito com o Lote da Adesque, medindo 50,00 metros e lado esquerdo com o lote n.

[...]

2 - Registro Geral, no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de
Querência-MT., à empresa Marmoraria Belas Artes Ltda-ME., nome fantasia: Marmoraria
Belas Artes, inscrita no CNPJ sob n. 09.150.956/0001-44 e Inscrição Estadual n. 13.346208-
0;

II - Um imóvel com área de 1.075,00 m (mil e setenta e cinco metros quadrados) localizado
sob o Lote n. 02 (dois) do Loteamento denominado Reserva Técnica I, limitado a frente com a
Avenida Leste, medindo 21,50 metros; fundos com o Lote n. 03 (três), medindo 21,50 metros;
lado direito com o Lote n. 01, medindo 50,00 metros e lado esquerdo com a Rua Campo

[...]

2 - Registro Geral, Cartório de Registro de Imóveis de Querência-MT., à
empresa H. da Silva O. R. Soares - ME., nome fantasia: KNV Embalagens, inscrita no CNPJ
sob n. 07.883.680/0001-88 e Inscrição Estadual n. 13.316638-4;

III - Um imóvel com área de 1.290,00 m2(mil e duzentos e noventa metros quadrados)
localizado sob o Lote n. 04 (quatro) do Loteamento denominado Reserva Técnica I, limitado a
frente com os Lote n. 03, medindo 43,00 metros; fundos com o Lote n. 05, medindo 43,00
metros; lado direito com o Lote da Adesque, medindo 30,00 metros e lado esquerdo com a

[...]

Rua Campo Verde medindo 30,00 metros, incorporado ao Património do Município através da
Matrícula n. 2.210, Livro n. 2 - Registro Geral, Cartório de Registro de Imóveis de Querência-
MT., à empresa Sônia Zavalha - ME, nome fantasia: Lavajato Goianinho, inscrita no CNPJ sob
n. 09.081.295/0001-42.

IV - Um imóvel com órea de 1.290,00 m2(mil e duzentos e noventa metros quadrados)
localizado sob o Lote n. 05 (cinco) do Loteamento denominado Reserva Técnica I, limitado a
frente com o Lote n. 04, medindo 43,00 metros; fundos com o Lote n. 06, medindo 43,00
metros; lado direito com o Lote da Adesque, medindo 30,00 metros e lado esquerdo com a

[...]

Rua Campo Verde medindo 30,00 metros, incorporado ao Património do Município através da
Matrícula n. 2.210, Livro n. 2 - Registro Geral, Registro de Imóveis de Querência/MT, à
empresa Rosiane Rosa Ferreira, nome fantasia: Borracharia Campo Verde do Leste, inscrita
no CNPJ sob n. 07.550.347/0001-57;

V - Um imóvel com órea de 645,00 m2 (seiscentos e quarenta e cinco metros quadrados)
localizado sob o Lote n. 07-A (sete A) do Loteamento denominado Reserva Técnica I, limitado
a frente com o Lote n. 06, medindo 21,50 metros; fundos com a Rua Arnildo Geiss medindo
21,50 metros; lado direito com o Lote da Adesque, medindo 30,00 metros e lado esquerdo

[...]

2.210, Livro n. 2 - Registro Geral, Cartório de Registro de Imóveis de
Querência-MT., à empresa Milton Aprígio Bispo, nome fantasia: Golear Auto Mecânica,
inscrita no CNPJ sob n. 09.112.233/0001-50 e Inscrição. Estadual n. 13345194-1;

VI - Um imóvel com área de 645,00 m2 (seiscentos e quarenta e cinco metros quadrados)
localizado sob o Lote n. 07-B (sete B) do Loteamento denominado Reserva Técnica I, limitado
a frente com o Lote n. 06, medindo 21,50 metros; fundos com a Rua Arnildo ôeiss medindo
21,50 metros; lado direito com o Lote n. 07-A, medindo 30,00 metros e lado esquerdo com